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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Analisis Kebutuhan Informasi (3 sks) Ruang :
Kode : CSS220 Kelas : KJ201 Dosen : SANDFRENI , S.SI, M.T
Prodi : Sistem Informasi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

25-3-21
20:30-
23:00

Kamis
25-3-21

20:30-
23:00 Introduction
 19    

2
Kamis
1-4-21

20:30-
23:00

Kamis
1-4-21

20:30-
23:00 Persyaratan
 26    

3
Kamis
8-4-21

20:30-
23:00

Kamis
8-4-21

20:30-
23:00 Persyaratan (Bagian 2)
 26    

4
Kamis

15-4-21
20:30-
23:00

Kamis
15-4-21

20:30-
23:00 Analisis Fungsional
 25    

5
Kamis

22-4-21
20:30-
23:00

Kamis
22-4-21

20:30-
23:00 Analisis Antarmuka
 21    

6
Kamis

29-4-21
20:30-
23:00

Kamis
29-4-21

20:30-
23:00 Analisis Proses
 22    

7
Kamis
6-5-21

20:30-
23:00

Kamis
6-5-21

20:30-
23:00 Pengolahan Komputer - Analisis Berorientasi
 14    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Analisis Kebutuhan Informasi (3 sks) Ruang :
Kode : CSS220 Kelas : KJ201 Dosen : SANDFRENI , S.SI, M.T
Prodi : Sistem Informasi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

10-6-21
20:30-
23:00

Kamis
10-6-21

20:30-
23:00 Spesifikasi Dasar Pengembangan
 9    

9
Kamis

17-6-21
20:30-
23:00

Kamis
17-6-21

20:30-
23:00 Panduan Konten Spesifikasi
 21    

10
Kamis

24-6-21
20:30-
23:00

Kamis
24-6-21

20:30-
23:00 Panduan Konten Spesifikasi (Bagian 02)
 22    

11
Kamis
1-7-21

20:30-
23:00

Kamis
1-7-21

20:30-
23:00 Analisis Berorientasi Objek
 21    

12
Kamis
8-7-21

20:30-
23:00

Kamis
8-7-21

20:30-
23:00 Tinjauan Proses dari Perspektif Manajemen
 21    

13
Kamis

15-7-21
20:30-
23:00

Kamis
15-7-21

20:30-
23:00 Persyaratan Manajemen Risiko
 22    

14
Kamis

22-7-21
20:30-
23:00

Kamis
22-7-21

20:30-
23:00 Persyaratan Pengelolaan
 10    
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Analisis Kebutuhan Informasi Dosen : SANDFRENI , S.SI, M.T (7266)
Kode MK dan Seksi : CSS220 (KJ201)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 20:30 - 23:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25

Mar

01

Apr

08

Apr

15

Apr

22

Apr

29

Apr

06

Mei

10

Jun

17

Jun

24

Jun

01

Jul

08

Jul

15

Jul

22

Jul

1. FAHREZA BAHRAN 20160803058 H H H H H H H A H H A H H A

2. MUHAMMAD RISHAN FIKRAN 20180803123 H H H H H H H A A H H H H H

3. CRHISTIAN CAMEL 20190803053 H H H H H H H A H H H H H A

4. YOGI ILYAS BAHARUDIN 20190803054 A H H H A A A A A A A A A A

5. FENDY OTISTA STEFANUS 20190803057 A H H H H H A A H H H H H A

6. FRANKY 20190803058 A H H H H H A A H H H H H A

7. WILLYAM 20190803060 A H H H H H A A H H H H H A

8. MOHAMMAD RIDHWAN 20190803063 H H H H H H H A H H A A A A

9. AZIS SABANI 20190803064 H H H H H H H H H H H H H A

10. EDITH HONANDAR 20190803066 H H H H A H A A A H H H H A

11. PENI JAYANTI 20190803079 H H H H H H H H H H H H H H

12. MUHAMMAD FAUZI 20190803086 H H H H H A H A A A H A H H

13. NANDA RADITYA 20190803089 A H H H H H H H H H H H H H

14. BAYANULLOH AXSIOMA IMAN 20190803090 A H H H H H A A H H H H H A

15. VIVI ALIYAH 20190803091 H H H H H H H A H H H H H H

16. YEREMIA YOSIA ROBERT 20190803095 A H H H A H A A H A H H A A

17. NUR MAKHFI 20190803100 H H H H H H A H H H H H H A

18. TAUFIK ALMIZAN 20190803105 H H H H A H A A H H H H H H

19. MUHAMMAD KAISAR STEVAN PRIADI 20190803108 H H H H H A A A H H H H H A

20. ACHMAD FAUZAN 20190803111 H H H H H H H H H H H A H A

21. VIDAR OCTARA 20190803119 H H H H H H H A H H H H H A

22. AHMAD NAUFAL RAMADHAN 20190803120 H H H H H H H H H H A H H H

23. SILVIA YULIANTI 20200803117 H H H H H H H H H H H H H H

24. YURI ANNISA 20200803135 H H H H H H H H H H H H H H

25. SYAIFULLAH 20200803136 H H H A A A A A A A A A A A

26. RHISTA BELLA 20200803137 H H H H H H A H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CSS220 Kelas : KJ201 Dosen : SANDFRENI , S.SI, M.T
Matakuliah : Analisis Kebutuhan Informasi  
Prodi : Sistem Informasi  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 10 % 30 % Angka Huruf
1 20160803058 Fahreza Bahran 75 66,3 88,57 70 72,25 3,00 B
2 20180803123 Muhammad Rishan Fikran 75 74,5 75,71 75 74,92 3,30 B+
3 20190803053 Crhistian Camel 85 83,4 92,86 70 80,81 4,00 A
4 20190803054 Yogi Ilyas Baharudin 70 25,4 10 29,62 0,00 E
5 20190803057 Fendy Otista Stefanus 80 82,5 100 70 79,75 3,70 A-
6 20190803058 Franky 85 74,1 100 70 78,73 3,70 A-
7 20190803060 Willyam 75 82,5 92,86 70 77,54 3,70 A-
8 20190803063 Mohammad Ridhwan 70 49 71,43 70 63,84 2,30 C+
9 20190803064 Azis Sabani 85 83,7 100 75 83,11 4,00 A

10 20190803066 Edith Honandar 85 65,5 75,71 75 75,22 3,30 B+
11 20190803079 Peni Jayanti 65 82,5 91,43 75 75,89 3,30 B+
12 20190803086 Muhammad Fauzi 85 50,6 28,57 70 64,54 2,30 C+
13 20190803089 Nanda Raditya 70 83,9 77,14 70 74,88 3,30 B+
14 20190803090 Bayanulloh Axsioma Iman 75 83,6 100 70 78,58 3,70 A-
15 20190803091 Vivi Aliyah 75 83,6 82,86 75 78,37 3,70 A-
16 20190803095 Yeremia Yosia Robert 75 58,1 71,43 70 68,07 3,00 B
17 20190803100 Nur Makhfi 85 66 85,71 75 76,37 3,30 B+
18 20190803105 Taufik Almizan 90 75,3 78,57 75 79,95 3,70 A-
19 20190803108 Muhammad Kaisar Stevan Priadi 75 74,1 18,57 75 69,09 3,00 B
20 20190803111 Achmad Fauzan 80 74,5 55,71 75 74,42 3,30 B+
21 20190803119 Vidar Octara 70 81,9 91,43 75 77,21 3,70 A-
22 20190803120 Ahmad Naufal Ramadhan 80 55,9 77,14 75 70,98 3,00 B
23 20200803117 Silvia Yulianti 80 84,9 100 75 81,97 4,00 A
24 20200803135 Yuri Annisa 80 74,6 100 75 78,88 3,70 A-
25 20200803136 Syaifullah 0 8,5 27,14 5,26 0,00 E
26 20200803137 Rhista Bella 70 83,3 95,71 75 78,06 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ANIK HANIFATUL AZIZAH , S.Kom, M.IM SANDFRENI , S.SI, M.T
NIP. 220030826 NIP. 7266


